EMENDA Nº  28, AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 19, DE 2012
Dá nova redação do artigo 31 do Projeto de Lei Complementar n° 19, de 2012:

“Artigo 31 – (...):

[image: image1.emf]Quantidade Destinação Função %

6 Especialista em Tecnologia e Processos Gerente 15

18 Analista em Processos Gerente 15

5 Técnico em Processos Gerente 20

JUSTIFICATIVA

A presente Emenda tem como objetivo aperfeiçoar o Projeto de Lei Complementar n° 19, de 2012.

Sala das Sessões, em 28/5/2012
a) Alencar Santana Braga